Проект

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Вологодской области от 29 ноября 1996 года № 120-ОЗ «О социальном партнерстве в Вологодской области», Уставом города Череповца, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное постановлением Череповецкой городской Думы от 24.12.2002 № 174, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Каждое объединение профессиональных союзов и иных профсоюзных организаций, объединение работодателей, зарегистрированное в установленном порядке, вправе направить одного своего представителя в состав соответствующей стороны Комиссии.».
1.2. Пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Спорные вопросы, касающиеся представительства объединений профессиональных союзов и объединений работодателей в Комиссии разрешаются на совещаниях представителей указанных объединений или в суде.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

image1.wmf